关于2017年度考试录用公务员福州市科学技术局拟录用人员名单的公示

现将2017年度福州市科学技术局拟录用人员名单予以公示。公示时间为2017年8月10日至2017年8月16日。公示期间欢迎群众来电、来信、来访反映情况。公示电话：0591-83345400；来信投递：福州市仓山区南江滨西大道193号（东部办公区）3号楼5层福州市科学技术局人事处（邮政编码350007）；来访来电时间：正常工作时间；接待处室：福州市科学技术局人事处。
福州市科学技术局

2017年8月10日

附：拟录用人员名单
	序号
	录用单位
	职位代码
	姓名
	性别
	准考证号
	毕业院校

	1
	福州市知识产权局
	01
	翟传翠
	女
	143140501092810
	南京航空航天大学